Lombardia - Milano – C.I.G. 

B9A3E78572. 

IL RUP 

VISTA la determina n. 30 del 16 dicembre 2025 con cui, per la fornitura in oggetto, veniva 

individuata quale affidataria la Casa editrice Libraria ULRICO HOEPLI S.p.A. (C.F./P.Iva 

00722360153) per un importo di € 244,00 (duecentoquarantaquattro/00) Iva esente; 

VISTA l’esatta esecuzione della fornitura in oggetto di contratto; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme da parte della società affidataria della fornitura indicata. 

Il RUP 

dott.ssa Maria Delfino